رئيس مجلس مدينة حريتان 

احمد علي بلكش  

24000

إعــان مناقصة

جمعية نماء الخيرية

المشهرة بالقرار رقم 1305 لعام 2008 

إعلان مناقصة داخلية للمرة الثانية لعام 2025

مناقصة رقم 1: توريد وتسليم مواد غذائية ومنظفات لمراكز الجمعية في محافظة حلب. 

التأمينات الأولية: أربعة عشر مليون ليرة سورية فقط لا غير /14,000,000 ليرة سورية/.

مناقصة رقم 2: مناقصة توريد وتسليم عدد ومستلزمات صناعية وكهربائية لمراكز الجمعية في محافظة 

حلب. 

التأمينات الأولية: ستة وسبعون مليون ليرة سورية فقط لا غير / 76,000,000 ليرة سورية/.

قيمة التأمينات النهائية: 10% من قيمة العقد لكل مناقصة على حدا.

مدة ارتباط العارض بعرضه ثلاثون يوماً.

مدة تنفيذ العقد سبعة أيام من تاريخ إصدار أمر مباشرة التنفيذ لمناقصة المواد الغذائية والمنظفات وعشرة 

أيام لمناقصة توريد وتسليم عدد ومستلزمات صناعية وكهربائية.